
UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminie Ornontowice 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 
16 czerwca 2023r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Orzeszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Orzesza pomocy rzeczowej dla Gminy Ornontowice o wartości 
30 000,00 złotych brutto w postaci: 

1) opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą „Opracowanie audytów 
energetycznych wraz ze studium wykonalności inwestycji OZE na budynkach gminnych 
Ornontowice”. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona z środków budżetu Miasta Orzesze 
na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy gminą Ornontowice a Miastem Orzesze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 09E63A59-7B31-4C52-BE98-C96935816606. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


